Municipal  de  Assistência  Social  e  Cidadania  do
Município de Coelho Neto – MA. Data da Assinatura:
27 de Outubro de 2025.  Prazo de vigência:  27 de
Outubro  de  2025  a  31  de  dezembro  de  2025.
Elemento de Despesa: 3.3.90.32.00 Material, bem ou
serv.  p/  dist.  gratuita.  Valor  total  R$  135.954,00
(Cento e trinta e cinco mil e novecentos e cinquenta e
quatro reais). Coelho Neto - MA. Publique-

EXTRATO DE CONTRATO Nº 252/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  252/2025  do  Pregão
Eletrônico Nº 018/2025.  Contratante:  SECRETARIA
MUNICIPAL DE GESTÃO E ORÇAMENTO, inscrita no
CNPJ /MF  sob  o  nº  05 .281 .738 /0001 -98 ,

[...]

Gestão e Orçamento de Coelho Neto – MA. Data da
Assinatura:  27  de  outubro  de  2025.  Prazo  de
vigência: 12 (doze) meses, de 27 de outubro de 2025
a  27  de  outubro  de  2026.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica.
Valor total R$ 1.660.001,40 (Um milhão, seiscentos e
sessenta mil, um real e quarenta centavos). Coelho

Neto - MA. Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 253/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  253/2025  do  Pregão
Eletrônico Nº 0018/2025. Contratante: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  inscrita  no  CNPJ/MF
sob  o  nº  13.734.158/0001-37,  Representante  da

[...]

Educação de Coelho Neto – MA. Data da Assinatura:
27 de outubro de 2025. Prazo de vigência: 12 (doze)
meses, 27 de outubro de 2025 a 27 de outubro de
2026.  Elemento  de  Despesa:  3.3.90.39.00  Outros
Serv.  de  Terc.  Pessoa  Jurídica.  Valor  total  R$
762.000,36 (Setecentos e sessenta e dois mil reais e
trinta e seis centavos). Coelho Neto - MA. Publique-
se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 254/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  254/2025  do  Pregão
Eletrônico  Nº  018/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita no CNPJ/MF sob o
nº  10.747.944/0001-80,  Representante  da

[...]

Saúde de Coelho Neto – MA. Data da Assinatura: 27
de outubro de 2025.  Prazo de vigência:  12 (doze)
meses, de 27 de outubro de 2025 a 27 de outubro de
2026.  Elemento  de  Despesa:  3.3.90.39.00  Outros
Serv.  de  Terc.  Pessoa  Jurídica.  Valor  total  R$
1.036.000,56 (Um milhão,  trinta e seis  mil  reais e
cinquenta  e  seis  centavos).  Coelho  Neto  -  MA.
Publique-se.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 255/2025

Extrato  do  Contrato  Nº  255/2025  do  Pregão
Eletrônico  Nº  018/2025.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, inscrita no
CNPJ /MF  sob  o  nº  15 .427 .940 /0001 -39 ,

[...]

de  Itens  para  Enxoval  de  Bebê,  para  atender  as
necessidades da secretaria Municipal de Assistência
Social e Cidadania do Município de Coelho Neto –
MA, por meio de registro de preços, homologado para
as empresas a seguir: AMA COMERCIO E SERVICOS
LTDA, CNPJ: 51.689.269/0001-68, pelo valor de R$
59.242,50 (Cinquenta e nove mil duzentos e quarenta
 dois  reais  e  cinquenta  centavos);  CONDAFE
C O M E R C I O  D E  R O U P A S  L T D A ,  C N P J :
10.430.444/0001-10,  pelo  valor  de  R$  40.500,00
(Quarenta  mil  e  quinhentos  reais)  e  JOTA
GUILHERME COMERCIO & SERVICOS DIVERSOS
LTDA, CNPJ: 40.183.901/0001-80, pelo valor de R$
849.713,78  (Oitocentos  e  quarenta  e  nove  mil
setecentos e treze reais e setenta e oito centavos),
totalizando  o  valor  global  de  R$  949.456,28
(Novecentos e quarenta e nove mil  quatrocentos e
cinquenta e seis reais e vinte e oito centavos). Data
da Homologação: 27 de Outubro de 2025. Comunico
assim o resultado final do procedimento, levando em
conta o interesse público e administrativo. Emanuelle
Oliveira Ramos – Secretária Municipal de Assistência

Social e Cidadania..